

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ,
ਵਣ ਅਤੇ ਜੰਗਲੀ ਜੀਵ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ,
ਦਫਤਰ ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।
ਫਾਰੈਸਟ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਭਾਰੀ ਵਾਲਾ ਪੁਲ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।
ਫੋਨ/ਫੈਕਸ ਨੰ : 0183-2912080
Email : dfoamritsar@rediffmail.com

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

ਵਾਈਕ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੁਖ ਵਣ ਪਾਲ (ਐਫ ਜੀ.)
ਅਤੇ ਨੰਡਲ ਅਫਸਰ (ਐਫ ਜੀ. ਏ.),
ਪੰਜਾਬ, ਐਸ.ਏ. ਐਸ. ਨਗਰ।

ਨੰਬਰ 9522

ਮਿਤੀ 29/11/2022

ਵਿਸ਼ਾ:-

Proposal No. FP/PB/Approach/124361/2021:- Diversion of 0.0205 ha of Forest Land for approach Road to proposed Retail outlet of IOCL at village Kairon, on Patti-Tarn Taran Road Tehsil Patti Distt Tarn Taran.

ਹਵਾਲਾ:-

ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ: 1/240528/2021 ਮਿਤੀ 27-08-2021

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਤੇ ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਪੱਤਰ ਰਾਹੀਂ ਮੰਗੇ ਗਏ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ:-

- 1 ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਸੀ.ਏ. ਦੀ ਬਣਦੀ ਰਕਮ 48,698/- ਰੁਪਏ ਆਨ ਲਾਈਨ ਚਲਾਨ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਚਲਾਣ ਦੀ ਕਾਪੀ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ।
- 2 ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਐਨ.ਪੀ.ਵੀ ਦੀ ਬਣਦੀ ਰਕਮ 18,184/- ਰੁਪਏ ਆਨ ਲਾਈਨ ਚਲਾਨ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਚਲਾਣ ਦੀ ਕਾਪੀ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ।
- 3 ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਐਂਟਰੀ ਪੁਆਇੰਟ ਐਕਟੀਵਿਟੀ ਦੀ ਬਣਦੀ ਰਕਮ 4,870/- ਰੁਪਏ ਆਨ ਲਾਈਨ ਚਲਾਨ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਚਲਾਣ ਦੀ ਕਾਪੀ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ।
- 4 ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਪੀਨਲ ਸੀ.ਏ. ਦੀ ਬਣਦੀ ਰਕਮ 7,889/- ਰੁਪਏ ਆਨ ਲਾਈਨ ਚਲਾਨ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਚਲਾਣ ਦੀ ਕਾਪੀ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ।
- 5 ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਪੀਨਲ ਐਨ.ਪੀ.ਵੀ ਦੀ ਬਣਦੀ ਰਕਮ 20,366/- ਰੁਪਏ ਆਨ ਲਾਈਨ ਚਲਾਨ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਚਲਾਣ ਦੀ ਕਾਪੀ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ।
- 6 ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਸੀ.ਏ, ਐਨ.ਪੀ.ਵੀ, ਪੀਨਲ ਸੀ.ਏ, ਪੀਨਲ ਐਨ.ਪੀ.ਵੀ ਅਤੇ ਐਂਟਰੀ ਪੁਆਇੰਟ ਐਕਟੀਵਿਟੀ ਦੀ ਕੁੱਲ ਬਣਦੀ ਰਕਮ 1,00,007/- ਰੁਪਏ ਆਨ ਲਾਈਨ ਚਲਾਨ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਲੋੜੀਂਦਾ ਪ੍ਰਫਾਰਮਾ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ।
- 7 ਲੜੀ ਨੰ: 1 ਦੇ ਸੀਰੀਅਲ ਨੰ: (vi) ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਅਸਲ ਐਫ.ਆਰ.ਏ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਪਾਸੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰਤੀਹਸਾਧਕ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।
- 8 ਲੜੀ ਨੰ: 1 ਦੇ ਸੀਰੀਅਲ ਨੰ: (vii) ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੀ.ਐਲ.ਯੂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਮੇਤ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਅਨੁਵਾਦ ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਪਾਸੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰਤੀਹਸਾਧਕ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।
- 9 ਇਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਮਾਲ ਸ਼ਾਖਾ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਭੇਜੇ ਗਏ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਹੁੰਦੇ ਵਣ ਰਕਬੇ ਦੇ Commercial Rate 60,000/- Rs Per Marla ਹੈ (ਕਾਪੀ ਨੱਥੀ), ਜਿਸ ਅਨੁਸਾਰ ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਪਾਸੋਂ ਨਾਨ ਫਾਰੈਸਟ ਲੈਂਡ ਦੀ ਕੀਮਤ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਕੁਲੈਕਟਰ ਰੇਟ 96,00,000+ 30 ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ

$$= 96,00,000 \text{ ਰੁਪਏ} + 30\% = 1,24,80,000/- \text{ ਰੁਪਏ}$$

$$= 1,24,80,000/- \text{ ਰੁਪਏ} \times 2.471 = 3,08,38,080/- \text{ ਰੁਪਏ}$$

$$= 3,08,38,080/- \text{ ਰੁਪਏ} \times 0.0205 \text{ ਹੈਕ.} = 6,32,181/- \text{ ਰੁਪਏ}$$
- 8 ਯੂਜਰ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਮੁੱਢਲੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ ਲੜੀ ਨੰਬਰ 2 ਵਿੱਚ ਲਗਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਐਂਡਰਟੇਕਿੰਗ/ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।
- 9 ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ/ਰਾਜ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਗਾਈਡਲਾਈਨਜ਼ ਸਬੰਧੀ ਵੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਉਕਤ ਤਜਵੀਜ਼ ਦੀ ਕੰਪਲਾਈਨਜ਼ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਕਤ ਕੇਸ ਦੀ ਫਾਈਨਲ

ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਭੇਜਣ ਦੀ ਖੋਜ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਜੀ।

ਸਹਿਪੱਤਰ/ਉਪਰਵਾਗ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

ਮਿਤੀ

ਕਾਪੀ ਵਣ ਪਾਲ ਬਿਸਤ ਸਰਕਲ, ਪੰਜਾਬ, ਜਲੰਧਰ ਜੀ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਸਹਿਪੱਤਰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੀ

ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਸਹਿਪੱਤਰ/ਉਪਰਵਾਗ।

ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ,
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।

ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ,
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।



Proposal No. FP/PB/Approach/124361/2021:-Diversion of 0.0205 ha of Forest Land for approach Road to proposed Retail outlet of IOCL at village Kairon, on Patti-Tarn Taran Road Tehsil Patti Distt Tarn Taran .

File No. _____

Date of Proposal _____

PROFORMA

PERFORMA FOR VERIFICATION OF DEPOSITS IN COMPENSATORY AFFORESTATION FUND

1	Name of Regional Office	Northern Regional Office Chandigarh					
2	State/ Distt/ Forest Division to which the proposal	Punjab Amritsar Forest Division					
3	Name of user agency, nature of proposal	M/s IOCL					
4	Nature and Category of Proposal	Approach					
5	Proposal Number	FP/PB/Approach/124361/2021					
6	Extent of Forest area involved	0.0205 Hac.					
7	Whether Original of extension	Original					
8	If extension of lease, pl clarify if proposal involves additional forest area, and if so specify	N/A					
9	Date of 1st stage clearance	27-08-2021					
10	Extent of Campa Charges, head wise viz						
	(g) Compensatory Afforestation Rs.	48,698/-					
	(b) Additional CA :-	-					
	(c) Penal CA:-	7,889/-					
	(d) Catchment Area Treatment	N.A.					
	(e) Wildlife Management Plan	N.A.					
	(f) Additional charges for diversion of area falling	N.A.					
	(g) Net Present Value	18,184/-					
	(g1) Penal Net Present Value	20,366/-					
	(h) Any other charges/ levies (Please specify) Entry Point Activity	4,870/-					
	TOTAL	Rs 1,00,007/-					
11	Whether payment made through challan or otherwise in case online payment details of challan						
12	Detail of deposits						
S.No	Type of Deposit (NPV/CA/ WMP/Others (Specify)	Whether by RTGS /DD/NFT (Specify)	UTR/DD No.	Amount Deposit (Rs.)	Date of Deposited	Name of Bank from which amount transferred to account of CAF	Bank Account of CAF managed by campa in which fund deposited
1	CA/ Penal CA/NPV/Penal NPV/Entry Point Activity	NEFT/ RTGS	PSIBN22228589622	1,00,007	16-08-2022	Punjab & Sind Bank	Union Bank of India, Lodhi Complex Branch, Block 11, CGO Complex New Delhi

Divisional Forest Officer,
Amritsar Forest Division,
Amritsar.

Amritsar

- 293 -

10:08 AM

NEFT/RTGS CHALLAN

AGENCY COPY

यूनियन बैंक
of India

NEFT / RTGS CHALLAN for CAMPA Funds

Date : 15-08-2022

Agency Name.	PROPOSED RETAIL OUTLET OF IOCL AT VILLAGE KAIRON
Application No.	70124361624
MoEF/SG File No.	FOREST- FCA0FC5A/38/2021-FCA
Location.	PUNJAB
Address.	AT VILLAGE KAIRON ON PATTI - TARN TARAN ROAD TEHSIL PATTI DISTRICT TARN TARAN Tran Taran
Amount(in Rs)	100007/-

Amount in Words :One Lakh and Seven Rupees Only

NEFT/RTGS to be made as per following
details;

Beneficiary Name:	PUNJAB CAMPA
IFSC Code:	UBIN0996335
Pay to Account No.	1508470124361624 Valid only for this challan amount.
Bank Name & Address:	Union Bank Of India Lodhi Complex Branch, Block 11, CGO Complex, Phase I, Lodhi Road, New Delhi -110003

- This Challan is strictly to be used for making payment to CAMPA by NEFT/RTGS only

After making successful payment, User Agencies may send a line of confirmation through
Email: helpdeskampa@corpbank.co.in

Note: After making the required payment through challan, if the payment status has not been updated even after 7 working days, then kindly mail a copy of your challan with transaction date to
Email: cb0371@unionbankofindia.com

Print

Back

BANK COPY

यूनियन बैंक
of India

NEFT / RTGS CHALLAN for CAMPA Funds

Date : 15-08-2022

Agency Name.	PROPOSED RETAIL OUTLET OF IOCL AT VILLAGE KAIRON
Application No.	70124361624
MoEF/SG File No.	FOREST- FCA0FC5A/38/2021-FCA
Location.	PUNJAB
Address:	AT VILLAGE KAIRON ON PATTI - TARN TARAN ROAD TEHSIL PATTI DISTRICT TARN TARAN Tran Taran
Amount(in Rs)	100007/-

Amount in Words :One Lakh and Seven Rupees Only

NEFT/RTGS to be made as per following
details;

Beneficiary Name:	PUNJAB CAMPA
IFSC Code:	UBIN0996335
Pay to Account No.	1508470124361624 Valid only for this challan amount.
Bank Name & Address:	Union Bank Of India Lodhi Complex Branch, Block 11, CGO Complex, Phase I, Lodhi Road, New Delhi -110003

- This Challan is strictly to be used for making payment to CAMPA by NEFT/RTGS only

forests clearance.nic.in/useraccount/Neft_ChallanCorp.aspx?pid=APPROACH1243612021624

Divisional Forest Officer
Amritsar Forest Division
Amritsar

1/1

per
on

Scanned with OKEN Scanner

Main Menu	HTML Menu	Show Memopad	Background Menu	CRV	CCY Converter	Lock
-----------	-----------	--------------	-----------------	-----	---------------	------

23 November, 2022 | User: R14502 | SOL ID: 0088 | Menu Shortcut:

Function **INQUIRY** Message Type **N06** UTR **PSIBN22228589622**
SOL ID **0088** Paysys ID **NEFT** Tran. Type **Transfer**
Tran. ID **S2865972** Tran. Date **16-08-2022**

General Details

Message Status **G** **CREDITED TO CUSTOMER**
Reject Reason Code
Rejection Reason
Message Priority (1-99)* **99**
Value Date* **16-08-2022**
Dr. A/c ID* **00881000075291** **INR** **0088** **JATINDER SINGH**
Cr. A/c ID **03855040070002** **INR** **0385** **NEFT OUTWARD STP SETTLE**
Tran. Amount* **INR** **100007.00**
Mobile No **1321232111**
Email ID
Charge Event ID **NEFT**
Charge A/c ID **00881000075291** **INR** **0088** **JATINDER SINGH**
Instrmnt Type **CHQ**
Instrmnt No **104**
Tran. Particulars
Instr. Date **16-08-2022**

ਕ੍ਰੇਡਿਟ ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ
For PUNJAB & SIND BANK

ਮੁੱਖ ਮੈਨੇਜਰ / Chief Manager
ਮੁੱਖ ਸਹਾਇਕ ਮੈਨੇਜਰ, ਆਰਟੀ ਆਰਟੀ
G.R.D. Marg, Tarn Taran.

Main Menu HTML Menu Show Memopad Background Menu CRV CLY Converter Lock

23 November, 2022 | User: R14502 | SOL ID: 0088 | Menu Shortcut: GO

Real Time Gross Settlement System

Function **INQUIRY** Message Type **N06** UTR **PSIBN22228589622**
SOL ID **0088** Paysys ID **NEFT** Tran. Type **Transfer**
Tran. ID **S2865972** Tran. Date **16-08-2022**

Sender's Correspondent Details

Bank/Branch Code **023** **T0088** ISO Code **PSIB0000088**

Receiver Institution Details

Bank/Branch Code* **026** **996335** ISO Code **UBIN0996335**

Ordering Institution Details

Bank/Branch Code **023** **T0088** ISO Code **PSIB0000088**

Institution ID **PUNJAB AND SIND BANK**

Name **TARN TARAN GURU RAM DASS MARG**

Address 1 **GURU RAM DASS MARG**

Address 2 **GURU RAM DASS MARG**

Address 3 **AMRIT**

Ordering Customer Details

Cust. Name* **JATINDER SINGH**

Address 1* **460 PATTI LAKHU WARYAM KI**

Address 2 **VPO KAIRON**

Address 3

Account with Institution Details

Bank/Branch Code **026** **996335** ISO Code **UBIN0996335**

Institution ID **UNION BANK OF INDIA**

Name **FCS BANGALORE**

Address 1 **CORPORATION BANK NO 211 JELLITT**

Address 2 **ON ROAD BANGALORE560 027**

Address 3 **BENGA**

Beneficiary Customer Details

A/c. ID* **1508470124361624**

Cust. Name* **PUNJAB CAMPA**

Address 1* **BANGALORE**

Address 2

Address 3

Payment Details

Line 1

Line 2

Line 3

Line 4

Charge Details



Sender to Receiver Information

Line 1

Line 2

Line 3

Line 4

Line 5

Line 6

PREVIOUS

SUBMIT

VALIDATE

CANCEL

VIEW TRAN. DETAILS

कृते पंजाब एण्ड सिंध बैंक
For PUNJAB & SIND BANKमुख्य प्रबंधक / Chief Manager
गुरु राम दास मार्ग, तारन तारन
G.R. Marg, Tarn Taran.

BANK NAME : PUNJAB AND SIND BANK
 BRANCH NAME : TARN TARAN GURU RAM DASS MARG
 ADDRESS : GURU RAM DASS MARG
 CITY : AMRITSAR (PUNJAB)
 PIN CODE : 143001
 STATE : Punjab INDIA
 IFSC Code : PSIB00000088
 MICR Code : 143023302

20-11-2022
 11:07:19

Page No: 1

Phone no:

REPORT PRINTED BY : SOMESH KUMAR SINGH Sol id : 0088

Account No : 00881000075291
 A/C Name : SHRI. JATINDER SINGH
 Address : 460 PATTI LAKHU WARYAM KI
 VPO KAIRON
 City : PATTI (PUNJAPin Code : 143415
 Tel No. :
 A/C Holder : JATINDER SINGH
 Joint Holders: & GULWINDER SINGH

Nomination Registered : No
 Nominee Name :

Open Date : 10-01-2009

Statement of account for the period of 01-08-2022 to 19-11-2022

01-AUG-2022	B/F						
08-Aug-2022	T	NEFT/1000400009438/Sover/U000000909382666				715.00	4,028.35Cr
16-Aug-2022	T	By Transfer					4,743.35Cr
16-Aug-2022	T	NEFT/PUNJA/UNION BANK OF INDIA/SDL111008290	104	1,00,007.00		1,10,000.00	1,14,743.35Cr
16-Aug-2022	T	Charges for NEFT Customer Payment :SDL111008290			17.70		14,736.35Cr
02-Sep-2022	T	00881000075291:Int.Pd:31-05-2022 to 31-08-2022					14,718.65Cr
29-Sep-2022	T	By Transfer				43.00	14,761.65Cr
01-Oct-2022	T			10,00,000.00		10,00,000.00	10,14,761.65Cr
15-Oct-2022	T	RTGS/OM PA//PUNBH22288392453					14,761.65Cr
17-Oct-2022	T	TO TRANSFER TO SP TRADING CO	23	7,65,000.00		7,57,221.00	7,71,982.65Cr
							6,982.65Cr

Grand Total: 18,65,024.70 18,67,979.00 6,982.65Cr

Please examine your statement immediately on receipt
 If no error is reported in the printed statement
 within 15 days, the account will be considered correct

Manager



Nikhil Singh
21/11/22
NIKHIL SINGHAL
 Asst. Manager
 Retail Sales (ASR IV)
 Indian Oil Corporation
 Amritsar DO



OFFICE OF THE DISTRICT MAGISTRATE, TARN TARAN
(ARM LICENSE BRANCH)

No A.L.A/ 4197

Dated: 18/11/2022

Scheduled Tribes and other Traditional Forest Dwellers (Recognition
of forest Rights Act-2006)

CERTIFICATE

It is certified that the Forest Land measuring 0.0205 Hectare located on Patti-Tarn Taran Road strip forest, proposed to be diverted is plantation which was notified as " Forest" less than 75 years prior to the 13th day of December 2005 and located in village Kairon, Patti-Tarn Taran Road, Tehsil Patti, District Tarn Taran having no recorded population of Scheduled Tribes as per the Census 2001 and the Census 2011.


District Magistrate,
Tarn Taran


AMRITSAR
NIKHIL SINGHAL
Asst. Manager
Retail Sales (ASR IV)
Indian Oil Corporation
Amritsar DO


Divisional Forest Officer
Amritsar Forest Division
Amritsar



ਨਗਰ ਅਤੇ ਗਰਾਮ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ

ਦਫਤਰ ਜਿਲ੍ਹਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ

ਮੌਜੂਦਾ ਪਤਾ:- ਕੋਠੀ ਨੰ. 134, ਗਰੀਨ ਐਵੀਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

ਜਿਲ੍ਹਾ ਮੇਜਿਸਟ੍ਰੇਟ,

ਤਰਨ ਤਾਰਨ।

ਪੱਤਰ ਨੰ. 536 ਡੀਟੀਪੀ (ਤ) 11-11

ਮਿਤੀ 3-11-2022

ਵਿਸ਼ਾ:-

NOC for Setting of Retail Outlet (Kissan Sewa Kendra) at village Kairon on Patti-Tarn Taran road, (MDR-62), Tehsil Patti, District Tarn Taran, State Punjab.

ਹਵਾਲਾ:-

ਆਪ ਜੀ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ. ਏ.ਐਲ.ਏ/ਏ.ਐਲ.ਸੀ/3968-3969 ਮਿਤੀ 09-08-2022, ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ. 511 ਡੀਟੀਪੀ(ਤ)/ਏਪੀ-14 ਮਿਤੀ 04-10-2022 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਅਤੇ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਦੀ ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਨਤੀ ਮਿਤੀ 02-11-2022

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਤਜਵੀਜਤ ਸਾਈਟ ਪਿੰਡ ਕੈਰੋਂ (ਹ. ਬ. ਨੰ. 255) ਤੋਂ ਪੱਟੀ (ਹ. ਬ. ਨੰ. 170) ਵੱਲ ਜਾਂਦਿਆਂ ਰਸਤੇ ਵਿੱਚ ਪੈਂਦੇ ਸਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਕਾਲਜ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਤੋਂ ਲਗਭਗ 80 ਫੁੱਟ ਪਹਿਲਾ ਸੜਕ ਦੇ ਸੱਜੇ ਪਾਸੇ ਪਿੰਡ ਕੈਰੋਂ ਦੀ ਆਬਾਦੀ ਤੋਂ ਲਗਭਗ 750 ਮੀਟਰ ਦੀ ਦੂਰੀ 'ਤੇ ਸੜਕ ਦੇ ਸੱਜੇ ਪਾਸੇ ਪਿੰਡ ਕੈਰੋਂ (ਹ. ਬ. ਨੰ. 255) ਤਹਿਸੀਲ ਪੱਟੀ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਤਰਨ ਤਾਰਨ ਦੀ ਰੈਵੀਨਿਊ ਅਸਟੇਟ ਦੇ ਖਸਰਾ ਨੰ. 143/4/1, ਕੁੱਲ 2 ਕਨਾਲ 16 ਮਰਲੇ (0.350 ਏਕੜ) ਵਿੱਚੋਂ 2 ਕਨਾਲ 8.48 ਮਰਲੇ (30 ਮੀਟਰ X 40.805 ਮੀਟਰ) ਵਿੱਚ ਪੈਂਦੀ ਹੈ। ਸਾਈਟ ਲੋਕਲ ਪਲੈਨਿੰਗ ਏਰੀਆ, ਪੱਟੀ (ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ. 12/05/2010-4Hg1/705 dated 22-03-2022) ਵਿੱਚ ਪੈਂਦੀ ਹੈ। ਮਾਸਟਰ ਪਲੈਨ, ਪੱਟੀ ਬਨਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਇਹ ਸਾਈਟ ਮਿਕਸਡ ਲੈਂਡ ਯੂਜ ਜੇਨ ਵਿੱਚ ਆਉਣ ਦੀ ਸੰਭਾਵਨਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਰਿਟੇਲ ਆਊਟਲੈੱਟ (ਕਿਸਾਨ ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ) ਆਗਿਆਯੋਗ ਹੈ। ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਵੱਲੋਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਗਏ ਲੇ-ਆਊਟ ਪਲੈਨ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਈਟ ਦਾ ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ 0.303 ਏਕੜ ਬਣਦਾ ਹੈ। ਤਜਵੀਜਤ ਰਿਟੇਲ ਆਊਟਲੈੱਟ (ਕਿਸਾਨ ਸੇਵਾ ਕੇਂਦਰ) ਲਗਾਉਣ ਹਿੱਤ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਬਸ਼ਰਤ ਕਿ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸਰਤਾਂ ਨੂੰ ਮੰਨਣ ਦਾ ਪਾਬੰਦ ਹੋਵੇਗਾ:-

- 1) ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸਵੈ-ਘੋਸ਼ਣਾ ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਸਰਤਾਂ ਨੂੰ ਮੰਨਣ ਦਾ ਪਾਬੰਦ ਹੋਵੇਗਾ।
 - 2) ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਸਾਈਟ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਪੈਂਦੀ ਸੜਕ ਨੂੰ 45 ਮੀਟਰ ਚੌੜਾ ਕਰਨ ਲਈ ਆਪਣੀ ਸਾਈਟ ਵਿੱਚੋਂ 5.735 ਮੀਟਰ ਰੋਡ ਵਾਈਡਨਿੰਗ ਸਟਰਿੱਪ ਅਤੇ ਇਸਤੋਂ ਬਾਅਦ 5 ਮੀਟਰ ਦਾ ਨੋ ਕੰਨਸਟਰਕਸ਼ਨ ਜੇਨ ਛੱਡਣ ਦਾ ਪਾਬੰਦ ਹੋਵੇਗਾ।
 - 3) ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਨੰ. 2 ਲੇ.ਨਿ.ਵਿ., (ਤਤੇਮ), ਸ਼ਾਖਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ. 1730 ਮਿਤੀ 18-02-2021 ਰਾਹੀਂ ਅਸੈਸ ਸਬੰਧੀ ਜਾਰੀ ਪ੍ਰੋਵੀਜਨਲ ਐਨ.ਓ.ਸੀ ਵਿੱਚ ਲਗਾਈਆਂ ਸਰਤਾਂ ਨੂੰ ਮੰਨਣ ਦਾ ਪਾਬੰਦ ਹੋਵੇਗਾ।
 - 4) ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਮਾਸਟਰ ਪਲੈਨ, ਪੱਟੀ ਬਨਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਉਸਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਮੰਨਣ ਦਾ ਪਾਬੰਦ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਪਾਸੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਫੀਸਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:-

ਲੜੀ ਨੰ.	ਫੀਸਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਰੁਪਏ	ਡਰਾਫਟ ਨੰ. ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਕੰਪੀਟੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ
1	ਈ.ਟੀ.ਸੀ.	1,06,100/-	448647 ਮਿਤੀ 01-11-2022	ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।
2	ਕੰਨਵਰਸ਼ਨ ਫੀਸ	30,300/-	448648 ਮਿਤੀ 01-11-2022	ਡਿਸਟ੍ਰਿਕਟ ਟਾਊਨ ਪਲੈਨਰ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ।
3	ਲਾਇਸੈਂਸ ਫੀਸ	15,400/-	448653 ਮਿਤੀ 01-11-2022	ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।
4	ਬਿਲਡਿੰਗ ਫੀਸ	12,700/-	448654 ਮਿਤੀ 01-11-2022	ਡਿਸਟ੍ਰਿਕਟ ਟਾਊਨ ਪਲੈਨਰ, ਤਰਨ ਤਾਰਨ।

Amrith SINGHAL
Asst. Manager
Retail Sales (ASR IV)
Oil Corporation

Divisional Forest Officer
Amritsar Forest Division
Amritsar

6.	ਐਸ ਆਈ ਐਫ	600/-	448655 ਮਿਤੀ 01-11-2022	ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਪੁੱਡਾ, ਮੋਹਾਲੀ।
	1 ^ਸ ਲੇਬਰ	18,800/-	448656 ਮਿਤੀ 01-11-2022	ਸਕੱਤਰ ਪੰਜਾਬ ਬਿਲਡਿੰਗ ਐਂਡ ਅਦਰਜ ਕੰਨਸਟਰਕਸ਼ਨ ਵਰਕਰਜ ਵੈਲਫੇਅਰ ਬੋਰਡ, ਮਾਡਲ ਵੈਲਫੇਅਰ ਸੈਂਟਰ ਲੇਬਰ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-64, ਫੇਜ਼-10, ਮੋਹਾਲੀ।

(ਗੁਰਸੇਵਕ ਸਿੰਘ)

ਜਿਲ੍ਹਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ (ਪ ਤੇ ਰ).

ਤਰਨ ਤਾਰਨ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

ਡੀਟੀਪੀ(ਤ)/

ਮਿਤੀ

ਇਸਦਾ ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 448647 ਮਿਤੀ 01-11-2022 ਰੁਪਏ 1,06,100/- ਈ ਡੀ ਸੀ ਫੀਸ ਅਤੇ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 448653 ਮਿਤੀ 01-11-2022 ਰੁਪਏ 15,400/- ਲਾਇਸੈਂਸ ਫੀਸ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਹੋਰ ਕੋਈ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜਿਜ ਨਿਕਲਦੇ ਹਨ ਤਾਂ ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਸਿੱਧੇ ਤੌਰ ਤੇ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਲਏ ਜਾਣ ਜੀ।

ਨੱਥੀ/ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ।

(ਗੁਰਸੇਵਕ ਸਿੰਘ)

ਜਿਲ੍ਹਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ (ਪ ਤੇ ਰ).

ਤਰਨ ਤਾਰਨ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

ਡੀਟੀਪੀ(ਤ)/

ਮਿਤੀ

ਇਸਦਾ ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਪੁੱਡਾ, ਮੋਹਾਲੀ ਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 448655 ਮਿਤੀ 01-11-2022 ਰੁਪਏ 7600/- ਐਸ.ਆਈ.ਐਫ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਹੋਰ ਕੋਈ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜਿਜ ਨਿਕਲਦੇ ਹਨ ਤਾਂ ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਸਿੱਧੇ ਤੌਰ ਤੇ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਲਏ ਜਾਣ ਜੀ।

ਨੱਥੀ/ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ।

(ਗੁਰਸੇਵਕ ਸਿੰਘ)

ਜਿਲ੍ਹਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ (ਪ ਤੇ ਰ).

ਤਰਨ ਤਾਰਨ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

ਡੀਟੀਪੀ(ਤ)/

ਮਿਤੀ

ਇਸਦਾ ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਸਕੱਤਰ ਪੰਜਾਬ ਬਿਲਡਿੰਗ ਐਂਡ ਅਦਰ ਕੰਨਸਟਰਕਸ਼ਨ ਵਰਕਰਜ ਵੈਲਫੇਅਰ ਬੋਰਡ, ਮਾਡਲ ਵੈਲਫੇਅਰ ਸੈਂਟਰ, ਲੇਬਰ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-64, ਫੇਜ਼-10, ਮੋਹਾਲੀ ਜੀ ਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 448656 ਮਿਤੀ 01-11-2022 ਰੁਪਏ 18,800/- ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਹੋਰ ਕੋਈ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜਿਜ ਨਿਕਲਦੇ ਹਨ ਤਾਂ ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਸਿੱਧੇ ਤੌਰ ਤੇ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਲਏ ਜਾਣ ਜੀ।

ਨੱਥੀ/ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ।

(ਗੁਰਸੇਵਕ ਸਿੰਘ)

ਜਿਲ੍ਹਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ (ਪ ਤੇ ਰ).

ਤਰਨ ਤਾਰਨ।

NIKHAR SINGH
Asst. Manager
Retail Sales (ASR IV)
Indian Oil Corporation
Amritsar DO

Divisional Forest Officer
Amritsar Forest Division
Amritsar

2/2

DEPARTMENT OF MUNICIPAL AND RURAL PLANNING ,PUNJAB
OFFICE OF DISTRICT TOWN PLANNER TARN TARAN
Present address : Kothi No.134, Green Avenue, Amritsar

To,

District Magistrate
Tarn Taran.

Letter No. 536 DTP(T)AP-14
Dated 3-11-2022

Subject:- NOC for Setting of Retail Outlet(Kissan Sewa Kendra) at village Kairon on
Patti-Tarn Taran road(MDR-62), Tehsil Patti, District Tarn Taran, State
Punjab

Reference Reference Your office Letter No. ALA/ALC/3968-3969 Dated 09-08-2022
and this office Letter No.511DTP(T)/AP-14 Dated 04-10-2022 and application
of applicant dated 02-11-2022.

Above mentioned Subject you are hereby informed to you that appointed site while going from village Kairon(H.B. No. 255) to Patti (H.B.No. 170) there is shaheed Bhagat Singh college of Education, which is before road 80 feet on right side distance of 750 Meter of village Kairon 's population and on right side of road village Kairon(H.B. No. 255) Tehsil Patti ,District Tarn Taran,, revenue estate Khasra No. 143//4/1Total Area 2 Kanals 16 Marlas (0.350 Acre) out of 2 Kanals 8.48 Marlas (30 Meter x 40.805 Meter) This Site falls in local Planning area is situated area Patti Notification No. 12/05/2010 -4 Hg1/705 dated 22-03-2022 . In Case of this area Patti falls in Master Plan there is possibility that it will comes under mixed used Zone land.one in Mixed retail outlet (Kissan Sewa Kendra) account is permissible. According to layout plan presented by the applicant . This site plan Total area 0.303 Acre. In Interest of Policy accepted retail outlet (Kissan Sewa Kendra)this office has no objection, the applicant has to follow below mentioned conditions:-

1. The applicant will be bound to accept the conditions mentioned in self declaration presented in this office.
2. The applicant will left area 5.735 Meter road out of his site in front of his site plan widening strip the road width of 45 meter and after more than 5 meter will bound to left No construction zone.
3. Applicant will be bound to accept the terms and condition issued by Executive Engineer Development Division No.2 Department of Public Property (BH & M) Branch Amritsar 's their letter No. 1730 dated 18-02-2021 on account of Access conditions are to be accepted that are in mentioned in NOC.
4. Applicant will bound to accept the terms & conditions in case Master plan patti approved.

Detail of received payment from applicant is as under:-

Nikhil Singh
NIKHIL SINGHAL
Asst. Manager
Retail Sales (ASR IV)
Indian Oil Corporation
Amritsar DO

(2)
Divisional Forest Officer
Amritsar Forest Division
Amritsar



Sr No.	Detail of fees	Amount Rs	Date and Draft No	Name of Competent Authority
1	E.D.C.	1,06,100/-	448647 Dated 01-11-2022	Chief Administrator , Amritsar Development Authority ,Amritsar
2	Conversion Fees	30,300/-	448647 Dated 01-11-2022	District Town Planner Tarn Taran
3	Licence Fees	15,400/-	448653 Dated 01-11-2022	Chief Administrator, Amritsar Development Authority ,Amritsar
4	Building Fees	12,700/-	448654 Dated 01-11-2022	District Town Planner Tarn Taran
5	S.I.F.	7600/-	448655 Dated 01-11-2022	Chief Administrator Pudda Mohali
6	1% Labour Cess Fees	18,800/-	448656 Dated 01-11-2022	Secretary Punjab Building and others Constructions Works Welfare Board, Model welfare Centre Labour bhawan, sector 64, Phase 10,Mohali

(Sd/- In English
Gursewak Singh)
District Town Planner (P & R)
Tarn Taran

Memo No. DTP(T) Date
Copy is forwarded to Chief Administrator Amritsar Development Authority Amritsar as stated mentioned EDC Fees Draft No. 448647 dated 01-11-2022 Rs 1,06,100/- & Licence fees Draft No. 448653 Dated 01-11-2022 Rs 15,400/- it is mentioned that if there will be excess charges mentioned, then charges recovered from the applicant.

Enclosed as above.
(Sd/- Gursewak Singh)
District Town Planner (P & R)
Tarn Taran.

Memo No. DTP(T) Date
Copy is forwarded to Chief Administrator, Pudda Mohali as stated mentioned Draft No. 448655 dated 01-11-2022 Rs 7600/- it is mentioned that if there will be excess charges mentioned, then charges recovered from the applicant.

Enclosed as above.
(Sd/- Gursewak Singh)
District Town Planner (P & R)
Tarn Taran.

Memo No. DTP(T) Date
Copy is forwarded to Secretary Punjab Building & other Constructions Works Welfare Board, Model Welfare center Labour Bhawan Sector 64,Phase No.10 as stated mentioned Draft No. 448656 dated 01-11-2022 Rs 18,800/- & Licence fees it is mentioned that if there will be excess charges mentioned, then charges recovered from the applicant.

Enclosed as above.
(Sd/- Gursewak Singh)
District Town Planner (P & R)
Tarn Taran.

Nikhil Singh
an (RS)
NIKHIL SINGHAL
Asst. Manager
Retail Sales (ASR IV)
Indian Oil Corporation
Amritsar DO

W
Divisional Forest Officer
Amritsar Forest Division
Amritsar
B. B.

MR GULWINDER SINGH
TEJA SINGH KAIRON
KAIRON, S O TEJA SINGH PHIRNI KE GHAR
TARANTARAN 143415
PUNJAB INDIA

JOINT HOLDERS : JATINDER SINGH

Nomination : Not Registered
Statement From: 01/08/22

To: 06/11/22

Account Branch : KAIRON
Address : KHASRA NO. 226, MAIN ROAD,
VPO KAIRON, TEHSIL-PATTI,
DIST-TARN TAPAR,

City : KAIRON 143415
State : PUNJAB
Phone no. : 18002026161
RTGS/NEFT IFSC : HDFC0003371 MICR: 143240407

Email :
Limit : 0.00 Currency : INR
Cust ID : 51104860 Pr.Code : 100 Br.Code : 3371
Account No : 50100009621710 NO EMAIL ID
A/C Open Date : 08/06/2013 Expected AQB : 2,500.00
Account Status : Regular

04/08/22	VENPYMT-PV-220678057-BILL NO.PN-2390497	8808119	04/08/22	22,778.23	63,837.59
04/08/22	VENPYMT-PV-220678058-BILL NO.PN-2390499	8808120	04/08/22	22,778.23	86,615.92
04/08/22	APBS C- IOCL LPG SUBSIDY-P082200651F3E	003586293711	04/08/22	27.55	86,643.37
12/08/22	FT - TO RANAPARTAP SINGH DR - 50100024507351 - RANAPARTAP SINGH	0000000000086	12/08/22	80,000.00	6,643.37
17/08/22	NEFT CR-PSIB0000086-MS SP TRADING CO-GULWINDER SINGH-SDL111061644	SDL111061644	17/08/22	630,000.00	636,643.37
17/08/22	MD PUNJAB STATE FOREST DEV CORP LTD DR - 50200043910029 - MD PUNJAB STATE FOREST DEV CORP LTD	0000000000087	17/08/22	632,181.00	4,462.37
25/08/22	VENPYMT-PV-220793684-BILL NO.PN-2398053	8911718	25/08/22	12,500.00	16,962.37
25/08/22	VENPYMT-PV-220793685-BILL NO.PN-2398054	8911719	25/08/22	12,500.00	29,462.37
06/09/22	FT - DR - 50100364021593 - SATWINDER DASS	0000000000089	06/09/22	19,000.00	10,462.37
28/09/22	ACH C- CUFPS3973K-AY2022-23-CE2220008870	005007466210	28/09/22	3,470.00	13,932.37
28/09/22	VENPYMT-PV-220976822-BILL NO.PN-2416490	9081910	28/09/22	12,500.00	26,432.37
28/09/22	VENPYMT-PV-220976823-BILL NO.PN-2416491	9081911	28/09/22	12,500.00	38,932.37
01/10/22	CREDIT INTEREST CAPITALISED		30/09/22	210.00	39,142.37
10/10/22	NEFT DR-SBIN0050447-MUKHTAR SINGH-KAIRON-N283222155029238	0000000000090	10/10/22	34,000.00	5,142.37
15/10/22	INSTA ALERT CHARGES(APR-22) - SMS 090922-MIR2328662981626	MIR2328662981626	15/10/22	1.88	5,140.49
28/10/22	VENPYMT-PV-221144745-BILL NO.PN-2435107	9235295	28/10/22	12,500.00	17,640.49
28/10/22	VENPYMT-PV-221144746-BILL NO.PN-2435108	9235296	28/10/22	12,500.00	30,140.49
29/10/22	NEFT CHGS BRN INCL GST 101022-MIR2330206384985	MIR2330206384985	29/10/22	2.36	30,138.13
01/11/22	VENPYMT-PV-221144745-BILL NO.PN-2435107	9259385	01/11/22	12,500.00	17,638.13
01/11/22	VENPYMT-PV-221144746-BILL NO.PN-2435108	9259386	01/11/22	12,500.00	5,138.13
05/11/22	INSTAALERT CHGS MAY22 SMS(3) 290922-MIR2330715730104	MIR2330715730104	05/11/22	.70	5,137.43

STATEMENT SUMMARY :-

Opening Balance
41,059.36

Debits
790,185.94

Dr Count

Credits
754,264.51 Bal
5,137.43

Cr Count

Divisional Forest Officer
Amritsar Division
Amritsar



Amritsar
Nikhil SINGHAL
Asst. Manager
Retail Sales (Asst. IV)
Indian Oil Corporation
Amritsar



ਵਜ਼ੀਰ ਮਿੱਥ 94170-33676
ਸ਼ੱਖ 94654-88698

PROPOSED RATE LIST OF RURAL AREA TEHSIL PATTI FOR THE YEAR 2021-22

ਪਿਛਲਾ ਰੇਟ ਸਾਲ 2018-19

Rate List 2021-22

ਪਿੰਡ ਦਾ ਨਾਮ	ਨਹਿਰੀ/ਚਾਹੀ	ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪ/ਮ	ਵਪਾਰਕ ਪ/ਮ	ਵਾਹੀ ਯੋਗ ਭੂਮੀ ਪ੍ਰਤੀ ਏਕੜ	ਸੜਕ ਨਾਲ ਲੱਗਦੇ ਪਹਿਲੇ ਏਕੜ ਦੀ ਕੀਮਤ ਪ੍ਰਤੀ ਏਕੜ	ਸੜਕ ਨਾਲ ਲੱਗਦੇ ਦੂਸਰੇ ਏਕੜ ਦੀ ਕੀਮਤ ਪ੍ਰਤੀ ਏਕੜ	ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪ੍ਰਤੀ ਮਰਲਾ ਜਾ ਪ੍ਰਤੀ ਏਕੜ	ਵਪਾਰਕ ਪ੍ਰਤੀ ਮਰਲਾ ਜਾ ਪ੍ਰਤੀ ਏਕੜ
ਅਹਿਮਦਪੁਰਾ	600000	20000	ਨਿਲ	660000	---	---	22000	---
ਆਸਲ :	700000	20000		770000	1600000	1300000	22000	60000
ਅਕਬਰਪੁਰਾ	600000	20000		660000	---	---	22000	---
ਬਾਹਮਣੀਵਾਲਾ	600000	20000		660000	---	---	22000	---
ਬੁਆ	600000	20000		660000	---	---	22000	---
ਬਰਗਾੜੀ	600000	20000		660000	---	---	22000	---
ਬੇਗੋਪੁਰ	600000	20000		660000	---	---	22000	---
ਬੰਡੋਟੀ	600000	20000		660000	---	---	22000	---
ਭੰਗੂਪੁਰ	600000	20000		660000	1100000	900000	22000	---
ਬੋਧਾਰਾਣੇ	600000	20000		660000	1600000	1300000	22000	60000
ਬਰਵਾਲਾ	600000	20000		660000	---	---	22000	---
ਬੰਗਲਾ ਰਾਏ	600000	20000		660000	---	---	22000	---
ਭੁਇਵਾਲ	500000	20000		550000	---	---	22000	---

Surjit Singh Sahota
IFS
Divisional Forest Officer
Amritsar Forest Division
Amritsar

Sub. Divisional Magistrate
Patti (Nam Tishan)

65

FULL TITTLE OF THE PROJECT:- DIVERSION OF 0.0205 HA OF
FOREST LAND FOR APPROACH ROAD TO PROPOSED RETAIL
OUTLET OF IOCL AT VILLAGE KAIRON , ON PATTI-TARN TARAN
ROAD TEHSIL PATTI DISTRICT TARN TARAN

Undertaking

I, NIKHIL SINGHAL is Hereby Undertake
To Adhere All The Conditions Which Are Belongs To User
Agency, Laid Down Under Para 2 In The In – Principle Approval
File No **FOREST-FCA0FC5A/38/2021-FCA** Govt. Of Punjab ,
Department Of Forest & Wildlife Preservation Forest Branch) In
– principle approval file no **FP/PB/Approach/124361/2021**

Date 29/11/2021

Place ASR

SIGNATURE OF USER AGENCY

NIKHIL SINGHAL
Assd. Manager
Retail Sales (ASR IV)
Indian Oil Corporation
Amritsar DO

Divisional Forest Officer
Amritsar Division
Amritsar

Proposal No. FP/PB/Approach/124361/2021:- Diversion of 0.0205 ha of Forest Land for approach Road to proposed Retail outlet of IOCL at village Kairon, on Patti-Tarn Taran Road Tehsil Patti Distt Tarn Taran .

ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਕੇਸ Proposal No. FP/PB/Approach/124361/2021:- Diversion of 0.0205 ha of Forest Land for approach Road to proposed Retail outlet of IOCL at village Kairon, on Patti-Tarn Taran Road Tehsil Patti Distt Tarn Taran . ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ/ਰਾਜ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਗਾਈਡਲਾਈਨਜ਼, ਐਕਟਸ, ਰੂਲਜ਼, ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ਆਦਿ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

Divisional Forest Officer,
Amritsar Forest Division,
Amritsar.

Amritsar